MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 026/2019

                Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco,  Apresento à Mesa Diretora, após ouvido o Plenário, Moção de Parabenização  ao jovem Iago Reis do Carmo , pela conquista de sua formatura.
          Que este momento não marca só o final de uma etapa, más também o começo de uma vida nova cheia de glorias e sucessos.
        Parabéns!!!
       Em nome desta Casa de Leis, parabenizamos ao jovem Iago Reis do Carmo.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 26 de agosto de 2019.

Ramon Teixeira Barbosa         Felipe Fonseca Guerra
Presidente                    Vice-Presidente

Eder Rodrigues Lopes       Rafael Alberto Mourão
Vereador                            Vereador

Amanda Oliveira Ramos         Helder campos Camilo
Vereadora                               Vereador

Davis Cristian de Landa        Marcos Aurélio Valério Venâncio
                                Vereador                                     Vereador